TERMO DE PRORROGAÇÃO DE REABERTURA Nº 01/2013, de 19 de novembro de 2013

Termo de Prorrogação da Reabertura das inscrições para a Seleção de Tutores do

Projeto Caminhos do Cuidado - Formação em Saúde Mental (crack, álcool e

outras drogas) para Agentes Comunitários de Saúde e Auxiliares/Técnicos em
Enfermagem da Atenção Básica para o Estado da Bahia

O projeto Caminhos do Cuidado - Formação em Saúde Mental, por intermédio da
Coordenação Executiva torna público a prorrogação da reabertura das inscrições e
novo cronograma referente ao processo de seleção de Tutores para o Estado da

Bahia.

A Seleção de Tutores segue as normas do T0ermo de Referência: TR 28 – 2013 –
Tutores Bahia.

Cronograma:

PROCEDIMENTOS DATAS

1ª ETAPA

Publicação do Termo de Prorrogação de Reabertura das

inscrições

18/11/2013

Período de prorrogação das Inscrições 19/11/2013 a

26/11/2013

Último dia para o envio da documentação pelo correio via

Sedex

26/11/2013

Homologação das inscrições 28/11/2013

Divulgação da Classificação final da 1ª Etapa 19/12/2013

2ª ETAPA

Divulgação do local e horários do Curso de Formação de

Tutores

19/12/2013

Curso de Formação dos Tutores classificados 20 a 24/01/2014

(turma 1)

27 a 31/01/2014

(turma 2)

Divulgação da Classificação final da 2ª Etapa   04/02/2014

A documentação deverá ser encaminhada via Sedex até o dia 26 de novembro de 2013,

para o seguinte endereço:

SELEÇÃO DE TUTORES PARA O ESTADO DA BAHIA- Caminhos do Cuidado - Formação em
Saúde Mental (crack, álcool e outras drogas) para Agentes Comunitários de Saúde e
Auxiliares/Técnicos em Enfermagem da Atenção Básica

CAIXA POSTAL 21840
CEP 90050-970    Porto Alegre - RS

                Porto Alegre, 19 de novembro de 2013.

          _________________________
                                  Edelves Vieira Rodrigues

                             Coordenação Executiva do Projeto Caminhos do Cuidado